О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 18.04.2024

начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 О назначении старосты д. Бердыкаево Суксунского городского округа

2 О внесении изменений в Положение о самообложении граждан и порядке

уплаты гражданами разовых платежей по самообложению на территории

Суксунского городского округа, утвержденный  решением Думы Суксун-

ского городского округа от 19.11.2020 № 163

3 Об утверждении Порядка принятия лицами, замещающими муниципаль-

ные должности  и осуществляющими свои полномочия на постоянной ос-

нове, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за

исключением научных и спортивных) иностранных государств, междуна-

родных организаций, политических партий, иных общественных объеди-

нений и других организаций

4 Об утверждении Порядка сообщения главой городского округа – главой

Администрации Суксунского городского округа о получении подарка в

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и

другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с ис-

полнением им служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его

реализации

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

11.04.2024 14

2

5 Итоги деятельности работы Комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав за 2023 год и планы на 2024 год

6 О рассмотрении Предложения Прокуратуры Суксунского района от

20.03.2024 № 2-26/6-24 «О внесении изменений в Устав Суксунского го-

родского округа Пермского края»

7 О рассмотрении Предложения Прокуратуры Суксунского района от

20.03.2024 № 2-26/5-24 «О внесении изменений в Решение Думы Суксун-

ского городского округа от 20.05.2021 № 205»

8 О рассмотрении информации о состоянии законности в сфере охраны

окружающей среды и природопользования в 2023 году

9 Разное

  Председатель Думы                                                                           В.А. Гомзяков